POLITECHNIKA GDANSKA
CENTRUM MORSKICH TECHNOLOGII MILITARNYCH

ul. Sobieskiego 7
80-216 Gdansk

tel.: (58) 347 15 49 fax: (58) 347 27 90
tel.: (58) 348 61 72 e-mail: cbiuro@pg.eda.pl

Gdansk, 23.04.2012 r.

Zapytania i wyjasnia do SIWZ
do postepowania nr CRZP/129/071/D/12

Dotyczy: postepowania o udzielenie zamowienia publicznego prowadzonego w trybie
przetargu nieograniczonego na dostawe kamery termowizyjnej dla Centrum Morskich Technologii

Militarnych Politechniki Gdanskie;j.

Zamawiajacy informuje, ze w dniu 19.04.2012 r. wptyngto do Zamawiajacego nastepujace

pytanie jednego z Wykonawcow, dotyczace tresci Specyfikacji Istotnych Warunkow Zamowienia:

PYTANIE 1: Czy dodatkowa optyka 100 um (mikrometrow) jest prawidlowa wartoscia?
Standardowe obiektywy dedykowane do kamery odpowiadajacej zamdéwieniu to 10, 30 mm.

ODPOWIEDZ: Podana warto$é 100 pum jest prawidtowa.

PYTANIE 2: Co oznacza skrot RH?
ODPOWIEDZ: Skrét RH jest skrot ogdlnogwiatowym skrétem od angielskich stow relative

humidity, oznacza wilgotno$¢ wzgledna i jest powszechnie stosowany przy specyfikacji

technicznej produktow.

PYTANIE 3: WZOR UMOWY
par. 1. - Umowa dotyczy dostawy hydrofonow - czy zatem inne punkty

umowy ulegna zmianie? Podejrzewam, ze takze s dedykowane hydrofonom.
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ODPOWIEDZ: Nowa wersja Zalacznika nr 4 do SIWZ zostala zamieszczona na stronie

Zamawiajacego w dniu 20.04.2012 w Zmiana SIWZ 1.

PYTANIE 4: WZOR UMOWY

par. 6. pkt 2 - Prosz¢ zdawaé sobie sprawe, ze dostawa kamery moze potrwaé dluzej niz
przedtuzajaca si¢ naprawa gwarancyjna. Ponadto egzekwowanie takiego zapisu pokryje
dystrybutora na pot¢zne koszty, w ktorych sprawca opoznienia (FLIR) nie bedzie
partycypowaé. Ponadto nie jest to zapis zgodny z Ogélnymi Warunkami Dostaw FLIR i
mozna go traktowaé jako prob¢ wykluczenia FLIR z przetargu. Oczywiscie zdaj¢ sobie
sprawe, ze Zamawiajacy nie musi zna¢ dotychczas Ogoélnych Warunkow Dostaw i nie majac
ztych intencji w sposob nieswiadomy moze tylko utrudni¢ udzial w przetargu.
ODPOWIEDZ: Przedstawiony wzor umowy jest typowym wzorem umowy stosowanym

przez Politechnik¢ Gdanska. Z rozeznania rynku wynika, ze Zamawiajacy nie eliminuje z

postepowania firmy FLIR jak i jej dostawcow.
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